
 

令和 6 年度 

第 11回 名星会総会・懇親会について（ご案内） 
向寒の侯、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、隔年開催となっております名取高校定時制同窓会「名星会」の

総会について、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、会員・関係諸氏の親睦を深めるとともに名取高校定

時制の益々の発展を祈念したいと存じますので、万障繰り合わせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

日 時： 令和 6年 12月 14日（土） 

午後１時 30分～午後 2時 総 会 

  午後 2時～午後 4時 懇親会  

場 所： ホテル「桃幸」 岩沼市中央１－１－１ 

  TEL 0223-24-1101 

会 費： 4,000円 （総会・懇親会費） 

 

出 欠： このＱＲコードを読み取っていだだき、メールでお知らせく

ださい。 

名星会同窓会申し込み→ 

 

 

※ 70 回生～73 回生（令和 2 年 3 月卒業生～令和 5 年 3 月

卒業生）の会員からは会費を徴収いたしません。（無料）お

誘い合わせの上、奮ってご参加ください。 

 

※ 通信費節約のため今後はメール配信に随時切り替えて

いきたいと思いますのでメールの記載にご協力ください。 

 
令和 6 年 11 月吉日  

宮城県名取高等学校 名星会  

               会 長   阿 部 敏 雄  


